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Kitap Özeti,

Beyaz Gemi romanının kahramanı, ninesi, dedesi, teyzesi ve eniştesi ile birlikte Isık Göl kıyısında yaşayan küçük bir çocuktur. Kitabın kahramanında ki küçük çocuk annesi ve babası tarafından terk edildiği için torununu bırakmayıp sahip çıkan Mümin Dede, karısı ve torunu ile birlikte yaşadıkları göl kıyısında, ormanın bakımıyla uğraşmakta olup aynı zamanda da damadı Orozkul’a yardım eder. Orozkul, eşi Bekey kısır olduğundan dolayı çocuk sahibi olamaz. Orozkul, çocuğu olmadığı için oldukça hınçlıdır ve tüm bu hıncını karısı ve onun yaşlı babasından çıkartmaktadır.

Boynuzlu Maral Ana Destanı ve Hayaller

Beyaz Gemi romanının kahramanı, oldukça geniş bir hayal gücüne sahiptir. Çocuk her gün usanmadan dürbünü ile göl içerisinde yolcu ve yük taşıyan bir gemiyi izlemektedir.  Küçük çocuk önceden babasının gemilerde tayfalık yaptığını bildiği için babasının da o gemide olduğunu düşleyerek bir balık olup o gemiye ulaşarak babasına, hayallerini, dedesini ve zalim Orozkul’u anlatmayı hayal eder.



Küçük çocuk dedesinin anlattığı masallardan çok etkilenerek sanki onları yaşıyormuş gibi dinler. Bu masalların arasında yer alanlardan birisi de, Boynuzlu Maral Ana destanıdır. Günün birinde Mümin dede küçük çocuğa Maralları ormanda gördüğünü söyler. Küçük çocuk o kadar çok sevinir ki bu tarifsiz bir sevgidir. Orozkul’a muhtaç ve ona ihtiyacı olan Mümin dedenin eline bir tüfek verilerek Maral dedeye vurdurulur. Maralın boynuzunu gördüğünde tüm bu olayların olduğunu anlayan küçük çocuk bunun şokunu ve üzüntüsünü atlatamadan, o gün ilk defa dedesinin içki içtiğini görerek, ayrı bir üzüntü içerisine girer. Üzüntüsü o kadar büyüktür ki ne yapacağını bilmeden en yakındaki çaya koşar ve kendini sular içine bırakır. Üzüntüsünü ve kederini unutmak ister.

Sizleri büyük bir heyecana davet eden bu kitabı oldukça çok seveceksiniz.

“Baba ve oğul arasındaki görünmez güçlü bağ ile köklerin insan yaşamına etkisine dair çarpıcı bir roman. Son sayfalarını uçak yolculuğunda bitirirken gözyaşlarımı tutmadım..”

“Çocuğun hayal dünyası, iyi ve kötü çok güzel ele alınmış. İçimi burktu.”

“Sonu içimi burktu. Çok güzel bir kitap.”

Ayrıca Pdfkitap.net Üzerinden Dişi Kurdun Rüyaları – Cengiz Aytmatov Kitabına da Ulaşabilirsiniz.
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